Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

SENAC - SERGIPE
                                                AVISO Nº 01/2012 de 04 de maio de 2012
                                     Seleção de alunos para o Curso Técnico em Rádio e TV

PRORROGAÇÃO

1

A Presidência do Conselho Regional e a Direção Regional do Serviço Nacional de Aprendizagem

Comercial – SENAC, Administração Regional em Sergipe, no uso de suas atribuições e considerando o

AVISO nº 01/2012 de 04 de maio de 2012,

RESOLVE:

Ficam prorrogadas até o dia 08 de junho de 2012, as inscrições para a Seleção de alunos para o Curso

Técnico em Rádio e TV.

A data da aplicação das provas e demais informações sobre resultado e matrícula para o curso serão

divulgadas até dia 04 de junho de 2012.

Permanecem inalteradas as demais disposições do referido AVISO.

Aracaju, 30 de maio de 2012.

Abel Gomes da Rocha Filho
Presidente do Conselho Regional do SENAC